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Nordre Hurum menighetsråd 

Referat menighetsrådsmøte 1. november 2023, Kongsdelene kirke 

Tilstede: Bjørg Woie Berg, Ellen Johanne Westbye (vara), Gudmundur Sigurthorsson, Lise 

Beathe Nærø-Killingstad, Liss Hegna Dybvik, Madelene Lødemel Dahl Korsbøen (referent), 

Ragnar Elverhøi, Randi Vibeke Røed (vara), Roy Heien, diakonimedarbeider Hege Merete 

Borgen Andersen (sak 72/23 og 73/23) og daglig leder Hildegunn Opstad. 

 

Sak MR 71/23 Godkjenning av innkalling og sakliste 

Saksdokumenter: Innkalling med sakliste 

Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent 

 

Sak MR 72/23 Barn og unge i Nordre Hurum  

Orientering v/ungdomsdiakon Hege. Samtale. 

Hege informerer om trosopplæringen vår: 

- Babysang 

- 4 års bok høsten  

- 6 års bok våren 

- Tårnagent  

- Middagsklubb hver tirsdag kl.16:30 i kirkestua på Klokkarstua fra medio september- 

medio november. Juleavslutning middagsklubb i uke 45. Påmelding innen 

5.november. 

- Supertorsdag på Filtvet. 

- Lys våken første helg i desember. Overnatting i kirken. 10-11åringer.  

- Konfirmantleir 

- Ungdomslederkurs 

 

Hvordan beholde ungdommen etter ungdomslederkurs og konfirmantleir? Hvordan skape 

fellesskap og tilhørighet for ungdommen i soknet, og i kommunen for øvrig?  

Ønske om at kirken og det kirkelige miljøet skal være et sted for alle ungdommer å komme 

tilbake til, og et miljø det er lett å oppsøke. 

Hege er i samtale med kollegaer i Asker prosti om for eksempel en felles tur, overnatting, ten-

sing, workshops eller lignende.  

 

Ønske om å gi flere tilbud i Sætre; 

- Kan det være aktuelt å gjenoppta familiemiddag i Kongsdelene?  

- En familie ønsker å starte opp søndagsskole 

- Fra tidligere: onsdagsklubben og legoklubben 

 

Vi trenger hjelp fra frivillige til gjennomføring.  

Hege har et ønske om å gi et samtaletilbud til barn og ungdom. Vi ser at stadig flere unge, og 

særlig etter korona, strever med psykisk uhelse. Et eventuelt samtaletilbud bør gjerne skje i 

samarbeid med skole og helsesykepleiere. Jobbe for et skole-kirke samarbeid.  
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Læreplanen – livsmestring. Sorg og savn samlinger som en del av konfirmantopplæringen. 

Gode samlinger med relevant innhold som kan være verdifullt for mange. Kan det/bør det 

tilbys til flere? 

 

Vi har fått midler til bokbad med influenser Julie Valsø «Din rotete mamma».  

Kan komme hit fra Bergen og snakke om det å senke skuldrene for press og forventninger.  

 

Matutdeling på Oasen i Tofte har fått en voldsom økning i familier som trenger hjelp. Fra 16 

til 70 stk. Det kommer mange familier fra hele Hurum, også noen fra Røyken og Drammen. 

Det er et stort behov for matutdeling i Asker. 

 

Det vil også i år bli anledning til å gi julegaver som deles ut til familier som trenger det. 

Menighetsrådet kan drøfte på hvilken måte de kan støtte og bidra i dette arbeidet.  

- Kurs i matlaging? Kan det gjøres noe i forbindelse med middagsklubb?  

Fokus på god og næringsrik mat som ikke behøver å koste mye. 

- Fellesarrangement for barn i nærmiljøet for å skape felles opplevelser og skape 

tilhørighet?  

 

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering, med de innspillene som framkom i møtet. 

Diakoni og samfunnsansvar som fast post i MR-møtene. 

 

Sak MR 73/23 Konfirmantplan 2024  

Kort orientering v/sokneprest Ragnar. Hege er også med under denne saken. 

 

Frist for påmelding konfirmant neste år er 1/11, men påmeldingen holdes åpen ut året. 

Per i dag er det påmeldt 28 stk, 16 fra Sætre, 6 fra Åros, 6 fra Klokkarstua.  

3/12 Lysmesse. Presentasjon av neste års konfirmanter. Utdeling av konfirmantbibel. 

Kirkestua etterpå med gløgg og pepperkaker.  

Bjørg og Ole står som frivillige. Si ifra til Ragnar om du ønsker å bidra denne dagen.  

 

Møte hver konfirmantgruppe 1 gang før jul, 6/12 og 13/12. Konfirmantundervisning fortsetter 

i januar.  

 

Klarer vi å komme i gang med hjemmegrupper igjen?  

Ta imot en mindre konfirmantgruppe til hjemmebesøk. Familiene som tar imot besøk, får 

tildelt et tema på forhånd som kan være utgangspunkt for samtale. Det er takhøyde for at 

samtalene kan gå utover det som er oppgitt som tema. Ro og tid til å møte ungdommen på det 

de lurer på og ønsker å snakke om. 

 

Aksjon kirkens nødhjelp i mars. Fellessamling med Røyken i Teglen.  

Se egen årsplan fra Ragnar for nærmere beskrivelser av ulike arrangement og datoer.  

 

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering. 
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Sak MR 74/23 Konstituering – formelt valg av leder og nestleder 

Saksframstilling: Menighetsrådet skal konstituere seg og tre i funksjon 1. november i valgåret, 

i tråd med virksomhetsreglene for menighetsråd i Den norske kirke. Det nye menighetsrådet i 

Nordre Hurum har allerede i forberedende møte 11. oktober konstituert seg gjennom et 

muntlig valg. Valg av leder og nestleder skal gjøres skriftlig, derfor konstituerer 

menighetsrådet seg formelt i herværende møte. 

 

Vedtak: Bjørg Woie Berg velges som leder av menighetsrådet, og Lise Nærø-Killingstad 

velges som nestleder av menighetsrådet i perioden november 2023-november 2024. Som 

representant til Asker kirkelige fellesråd velges Lise Nærø-Killingstad, og som 

vararepresentant velges Bjørg Woie Berg. Som representant til AKF Bygningsutvalg velges 

Roy og som vara representant velges Gudmundur. Representantene til Asker kirkelige 

fellesråd og til AKF Bygningsutvalg velges for fire år.  

Til sekretær velges Madelene L. D. Korsbøen. 

 

Sak MR 75/23 Menighetsrådets arbeidsområder i perioden 2023-2027 

Saksdokumenter: Ingen saksdokumenter, men Håndbok for kirkelig fellesråd og menighetsråd 

kan med fordel leses i forkant av møtet. 

 

Saksframstilling: Rådet fortsetter samtalen fra møtet i kirkestua 11.10 og fra kurset i Teglen 

18.10 – Hvilke områder vil menighetsrådet arbeide med framover? Noe av arbeidet kan være 

målbart og handle om tiltak og aktiviteter. Andre deler av arbeidet handler mer om for 

eksempel verdier, holdninger eller annet, som rådet ønsker å inspirere til, eller arbeide for.  

 

Ønske om å ta i bruk «Kirka vår», nettressurs.  

 

På hvilken måte kan menighetsrådet bistå i arbeidet med julegaver og matutdeling før jul? 

- Pakke inn gaver 

- Bistå med midler  

- Følge med på Oasens facebook-side der det legges ut meldinger om hjelp og bidrag 

 

Vedtak: Menighetsrådet viser til notatene ovenfor fra samtalen med Hege, og tar saken til 

videre behandling i neste menighetsråd.  

 

Sak MR 76/23 Årsplan MR 2024 

Saksdokumenter: Årsplan Nordre Hurum menighetsråd – skisse pr. 23.10.23 

 

Saksframstilling: Menighetsrådet fastsetter mot slutten av hvert år en årsplan for påfølgende 

år, med dato, sted og klokkeslett for menighetsrådets møter, årsmøte for menigheten og 

eventuelle felles møter med andre menigheter. Årsplanen inneholder også, i stikkordsform, 

forslag til temaer og saker gjennom året. Disse temaene vedtas ikke av menighetsrådet nå, 

men danner utgangspunkt for menighetsrådets møter gjennom 2024. 
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Vedtak: Menighetsrådet vedtar årsplanen for 2023, med foreløpige forslag til temaer, med de 

endringene som framkom i møtet. Arbeidsutvalget ser på ny dato for siste menighetsrådsmøte 

før sommerferien. Flyttes til begynnelsen av juni.  

Daglig leder får fullmakt til å gjøre nødvendige justeringer i planen gjennom året, og sender 

ut årsplanen på nytt, ved behov. Dersom det blir vesentlige endringer av årsplanen behandles 

de i menighetsrådet. 

 

Sak MR 77/23 Valg av arbeidsutvalg (AU)  

Saksframstilling: Menighetsrådet kan velge et arbeidsutvalg bestående av for eksempel leder, 

sokneprest og daglig leder. Det er naturlig at arbeidsutvalget møtes i forkant av 

menighetsrådsmøtene, alternativt møtes digitalt. Delegering av enkelte oppgaver kan også 

gjøres til for eksempel leder og daglig leder. Detaljene kommer menighetsrådet tilbake til i et 

senere møte, i behandling av et delegasjonsreglement. Saklisten i herværende møte er 

forberedt av leder, sokneprest og daglig leder, som ofte fungerte som arbeidsutvalg i forrige 

periode. 

 

Vedtak: Menighetsrådet vedtar et arbeidsutvalg, AU, som holder kontakt før hvert 

menighetsrådsmøte. AU består av leder, sokneprest og daglig leder, men kan også møtes med 

færre utvalgsmedlemmer når det er nødvendig. Det skrives et enkelt referat fra møter i 

arbeidsutvalget. AU møtes 10-14 dager før menighetsmøtet. Innspill sendes i forkant til Bjørg, 

Hildegunn og Ragnar.   

 

Sak MR 78/23 Julemesse i Sætre  

Saksframstilling: Menighetsrådet arrangerer årlig julemesse i Malerhjemmet, Sætre. Hvilke 

oppgaver har menighetsrådet i denne forbindelse, og hvem deltar fra menighetsrådet, og av 

frivillige og ansatte? Orientering. 

 

2.desember kl.12-16 

 

Selges flere gode kvalitetsprodukter: 

Strikketøy fra strikkedamer 

Honning 

Syltetøy 

Historielaget stiller 

Sying 

Lys fra kirkens feltarbeid 

Galleri Unika 

Jannike Kjuus har mulighet til å bistå. 

 

Gi beskjed om du ønsker å bidra på julemessen.  

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering.  

 

 

Sak MR 79/23 Kulturuke 2023  
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Saksframstilling: Nordre Hurum menighet har nettopp gjennomført den årlige kulturuka.  

- Hvilke erfaringer har menighetsrådet gjort seg, og hva ønsker menighetsrådet å ta med 

videre til neste år? Orientering og samtale. 

 

Kulturuka var en suksess. Veldig fin konsert med Christian Ingebretsen, samt. vellykket 

salmekveld. Ordfører deltok, og la ut dette på sin facebook-side og presenterte salmen Vi 

rekker våre hender frem. 

 

Kirken i vår tid ble avlyst i siste liten på grunn av værforhold. Konsert i kirkestua ble utsatt på 

grunn av sykdom.  

 

Kulturutvalg. Lurt å tenke tidlig og idèmyldre. Noen aktører må bookes tidlig.  

  

Vedtak: Menighetsrådet tar saken til orientering, med de innspillene som framkom i møtet.  

 

 

Sak MR 80/23 Orienteringer 

Ragnar informerer: 

Minnegudstjeneste førstkommende søndag kl.17 i Holmsbu. Spørsmål om noen kan delta som 

frivillig. Roy kan stille. 

Gudmundur og Julie kan stille på Åpen kirke i Kongsdelene fra kl.14-16.  

Bjørg informerer: 

Det er behov for frivillige som kan dele ut menighetsblad i Sætre. Ta kontakt med Bjørg om 

du kan stille, eller vet om noen som kan hjelpe til.  

 


